

ООО «МАРКИРОВОЧНЫЕ АППАРАТЫ»
ПРАЙС-ЛИСТ от 01 декабря 2020г.

НАИМЕНОВАНИЕ	Цена в рублях без НДС	НДС	Цена в рублях с НДС
МАК- 2 (чёрные чернила)	204 000	40 800	244 800
МАК- 4 (чёрные чернила)	231 500	46 300	277 800
МАК -2 (пигментный)	221 500	44 300	265 800
МАК- 4 (пигментный)	249 000	49 800	298 800
МАК-2.6	573 250	114 650	687 900
Чернила (на водной основе)	2 825	565	3 390
Чернила	7 725	1 545	9 270
Чернила (CIJ MEK желтые)	16 500	3 300	19 800
Чернила (CIJ MEK White ink)	18 900	3 780	22 680
Разбавитель	3 875	775	4 650
Разбавитель (CIJ MEK)	3 875	775	4 650
Блок высоковольтных усилителей(МАК-2.6)	4 500	900	5 400
Блок гидросистемы в сборе	90 000	18 000	108 000
Блок управления печатающими головками (МАК-2.6)	29 975	5 995	35 970
Блок управления печатью (МАК-2,МАК-4,МАК-2.6)	29 975	5 995	35 970
Блок управления печатью с БП (моноблок)	42 900	8 580	51 480
Высоковольтный разветвитель (МАК-2.6)	6 850	1 370	8 220
Генератор капель в сборе (с гидроклапаном)	20 300	4 060	24 360
Гидроклапан	9 800	1 960	11 760
Датчик давления	11 600	2 320	13 920
Жгут г/с	4 100	820	4 920
Двигатель для насоса шаговый	6 400	1 280	7 680
Заряжающий электрод	17 000	3 400	20 400
Измерительная камера вязкости=Шайба вязкости	4 200	840	5 040
Индикатор графический	8 100	1 620	9 720
Клавиатура в сборе (МАК-2,МАК-2.6)	34 875	6 975	41 850
Клавиатурное поле	10 925	2 185	13 110
Ключ для сопла	510	102	612
Кожух печатающей головки	2 850	570	3 420
Комплект плат печатающей головки	8 650	1 730	10 380
Комплект трубок гидросистемы	2 400	480	2 880
Контроллер клавиатуры (МАК-2,МАК-2.6)	25 350	5 070	30 420
Контроллер клавиатуры (МАК-4)	26 730	5 346	32 076
Крышка резервуара для краски и растворителя	2 400	480	2 880
Линза стробоскопа	2 600	520	3 120
Ловушка	2 900	580	3 480
Мембрана к гидроклапану	1 850	370	2 220
Мембрана к цилиндру	2 350	470	2 820
Металлорукав	3 900	780	4 680
Мешалка (в сборе)	16 550	3 310	19 860
Микросхема «Часы»	2 800	560	3 360
Микросхема драйвера насоса	2 100	420	2 520
Мотор мешалки	1 600	320	1 920
Набор переходников	720	144	864
Насос в сборе	31 900	6 380	38 280
Перепускной канал с иглой	450	90	540
Печатающая головка в сборе	71 000	14 200	85 200
Плата головки	6 590	1 318	7 908
Плата датчика ловушки	6 900	1 380	8 280
Плата усилителя датчика заряда	4 600	920	5 520
Полуавтоматический миниконвейер	31 000	6 200	37 200
Помпа в сборе	14 500	2 900	17 400
Привод насоса (без 2 цилиндров и двигателя)	12 000	2 400	14 400

